1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н
Администраций=
ЙЫШ~НУ
21.01.2013  № 23
Улат`р хули
Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013  № 23
г. Алатырь

О   проведении   месячника

оборонно-массовой и спортивной

работы в Алатырском районе

Во исполнение районной целевой программы «Молодежь Алатырского района: 2011–2020 годы», письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 05/19-388 от 17.01.2013 г. и в целях  военно–патриотического воспитания подростков и молодежи, развития  спортивно-массовой работы, укрепления здоровья, повышения качества подготовки призывной и допризывной молодежи к военной службе, п о с т а н о в л я е т :

1. Провести с 23 января по 23 февраля 2013 года месячник оборонно – массовой и спортивной работы в Алатырском районе.

2. Утвердить план мероприятий по  проведению месячника оборонно – массовой и спортивной работы в Алатырском районе (прилагается).

3. Начальникам управлений, отделов администрации района  обеспечить проведение месячника оборонно – массовой и спортивной работы в Алатырском районе.

         4. Рекомендовать главам сельских поселений  принять активное участие в проведении  месячника оборонно – массовой и спортивной работы в Алатырском районе.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на Шпилевую Н.И. – первого заместителя главы – начальника управления организационной работы и информационного обеспечения.
Глава администрации                                                      Н.Г.Романов